Επισολη.

Επιχε. ενθυμεισθε, οπι γραφασ μηδ', ως δπιδωσ  
 χερρονησον, τα λωιπα αφελεσται, μιθωσασ αυτων τοις υμειστροις εχρεοις, επαχρει. γραφασ δε ως αλεξασ-  
 τρου πορεδωσασ, αυτου πορε αυτων, ουχ υπεδ' εατο, τοις λησασ φαινε) τοις παρ κεινθου ταυτα πορεστων.  
 εστωις γε, ου ρδ; απλωσ υμιν και ουδεν αυ οπισειλας φωδ' ο, ου δι' δεξαστησασ. ου τοινυ εν ταυτω  
 παυ δεηλον εσθ', ουτω σασφαισ δεηλοι ον, ως ουδεν σπον εσθ' ων κεινθουσ φισι πορεσποισεται τη πολει πορεσχει.

A cupidi statim exercendi imperij, & potiundi hono-  
 ribus non gerendi belli & dimicandi: Artabazo in-  
 stant, ut ultione Charidemi ommissa, bellumq; compo-  
 sito, per inducias eum dimitteret: docentes, et i-  
 pse nollet, vos eum transportaturos: nec ipsum id  
 posse prohibere. Ut autem Charidemus praeter om-  
 nem rationem & insperato sic incolumis euadit,  
 suo Marte propter inducias in Chersonesum traie-  
 ctus: tantum abfuit ut Cotym, quem suum impetum  
 non toleraturum scripserat, inuaderet, aut ad Cher-  
 sonesum recuperandam vocis adiumento esset: ut  
 denud sua opera Cotyi mercede locata, reliquas ves-  
 tras vrbes Crithora & Eleuatem obsideret. Eū por-  
 ro haec, dum adhuc in Asia erat, & epistolam ad vos  
 mittebat, eum contrarium facere decreuisset, per  
 fraudem ad vos decipiendos iactasse: ex eius ex Asia  
 traiectu cognoscetis. Nam Abydo vrbe perpetuo vobis  
 inimica, & vnde erant hi qui Sestum occupant,  
 Sestum tranfuit, quam Cotys tenebat. Ne vero pute-  
 tis vel Abydenos eum fuisse recepturos, vel Sestios,  
 missa ad vos illa epistola: nisi conscij fuissent, tum eū  
 egisse fraude: & illius imposturam ipsi adiuuissent: id  
 studētes, ut transmittendi exercitus securitatem vos  
 ei suppeditaretis. Vbi vero transfisset: id quod accidit,  
 facta illi per Artabazum discedendi potestate: ut ipsi  
 fruerentur commoditatibus. Haec ita se habere, ex  
 epistolis intelligitur, tum ea quam ille misit, tum iis  
 quas principes Chersonesitani. Recita.

EPISTOLAE.

Cogitate vnde transierit: Abydo Sestum. Nunquid  
 putatis Abydenos aut Sestios eum fuisse recepturos,  
 nisi fraudis adiutores fuissent, cum ad vos epistolam  
 mitteret? Recita eis epistolam ipsam: Vos vero, A-  
 thenienses, spectate, quā immensa de sese ad vos ipse  
 scripserit, se collaudans, & alia fecisse dictitans, alia  
 facturum promittens. Recita.

EPISTOLA.

Præ clara certè. Nonne, Athenienses, ea quæ scri-  
 psit, si vera essent, magnam gratiam merebantur? Tūc  
 verò, cum nulla spes fœderis esset, ad vos decipien-  
 dos illa scripsit. Postquā verò factum fuit fœdus, re-  
 cita quæ fecerit.